
UCHWAŁA NR 38/1620/21 
 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 29 września 2021 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Zasad składania i wyboru projektów 
dotyczących udzielania wsparcia na koszty bieżące i animację w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś 
priorytetowa 11. Rozwój lokalny kierowany przez społeczność, Działanie 11.1 Włączenie 
społeczne na obszarach objętych LSR 
 
 Na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym  
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2019 r. poz. 1167) oraz art. 30a ust. 3 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014̶ 2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), uchwala 
się, co następuje:  
 

§ 1. W Zasadach składania i wyboru projektów dotyczących udzielania wsparcia  
na koszty bieżące i animację, stanowiących załącznik do uchwały Nr 8/296/19 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie  przyjęcia Zasad 
składania i wyboru projektów dotyczących udzielania wsparcia na koszty bieżące i animację 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 11. Rozwój lokalny kierowany przez społeczność, 
Działanie 11.1 Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR, załącznik nr 9 Standard oraz 
ceny rynkowe najczęściej finansowanych wydatków w projektach w ramach Działania 11.1 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


